[image: image1.wmf]

PROJETO DE LEI N° 014/03

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A ALTERAR DISPOSIÇÕES DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS – LDO (LEI MUNICIPAL Nº 3.712/02) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a alterar na Lei de Diretrizes Orçamentárias – LDO, Lei Municipal 3.712/02 os programas 03 – Gestão Financeira; 024 – Promoção do Ensino Profissionalizante; e 028 – Serviços Urbanos; relativos ao exercício 2003, conforme anexos inclusos, que farão parte integrante desta lei.

Art. 4° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

             GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS,

             Aos 04 dias do mês de abril de 2003.

ZILÁ MARIA BREITENBACH

Prefeita Municipal

Av. Santos Dumont, 75 – Três Passos – CEP: 98600-000  / Fone: (55)3522-1200 – CGC: 87.613.188/0001-21     e-mail: gabinete@maais.com.br

[image: image2.wmf]_1040038313.unknown